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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 26.10.2010г                                                                                 № 77/28

О внесении изменений в Положение
«О порядке исчисления и уплаты
 земельного налога на территории 
муниципального образования «Раздольевское»
утвержденное решением Совета народных депутатов
сельского поселения «Раздольевское»
от 04.06.2010г. №65/24

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 229 ФЗ «О внесении
изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и
некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании
утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных
актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате
налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового
администрирования», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Раздольевское»- сельское поселение, Совет народных депутатов сельского поселения 

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения  в пункт 2 статьи 5 Положения, «О порядке исчисления и уплаты
земельного налога на территории муниципального образования «Раздольевское»,
утвержденного решением Совета народных депутатов сельского поселения
«Раздольевское» от 04.06.2010г. № 65/24, изложив абзац 3 в следующей редакции:
Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями, устанавливается 1 ноября года, следующего за
истекшим налоговым периодом.
2. В п.3 после слова «уплачиваются»  дополнить словами «налогоплательщиками –
организациями  или физическими лицами, являющимися индивидуальными
предпринимателями».
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3. В п.4 слова «и авансовые платежи по налогу» исключить.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную     комиссию по
вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Терентьева В.П.)
5. Решение вступает в силу с 01.01.2011 года и подлежит официальному
опубликованию.

Глав муниципального образования                  Председатель Совета народных 
 депутатов
 А.В.Щеников В.П.Терентьева
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